ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 29 от 12.01.2009 г.
О награждении

В соответствии с решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ГД), от 28.02.2006                            № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин                           города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                        (с изменениями от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), рассмотрев ходатайство и наградные документы закрытого акционерного общества «Ремэлектро»:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие энергетического комплекса в городе Климова Владимира Николаевича – начальника участка генераторного цеха закрытого акционерного общества «Ремэлектро».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров